
Na temelju članka 50.Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/2014) i članka 58. Statuta 

Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba od 21.09.2015.godine, Upravni odbor 

Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba donosi   

 

 

ODLUKU O IMENOVANJU LIKVIDATORA 
ZAJEDNICE FOLKLORNOG AMATERIZMA GRADA ZAGREBA 

 

 

Za likvidatora Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba, Zagreb, maksimirska 51 a 

(OIB:   ) imenuje se: 

 

JOSIP ŽIVKOVIĆ (OIB: 88948623603) iz Zagreba, Drenovac 12 
 

 

     O b r a z l o ž e nj e 

 
Na temelju odredbi članka 58. Statuta Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba od 

21.09.2015.godine koji glasi:  

 

9.  LIKVIDATOR 

Članak 58. 

Likvidatora udruge imenuje i opoziva Upravni odbor Zajednice. 

 

Likvidator mora biti redoviti ili počasni član Zajednice i nema mandat. 

Likvidator ne može biti član upravnih tijela Zajednice. 

 

Likvidator zastupa Zajednicu u postupku likvidacije, te se otvaranjem likvidacijskog postupka 

upisuje u registar udruga kao osoba ovlaštena za zastupanje udruge do okončanja postupka 

likvidacije i brisanja udruge iz registra udruga. 

 

 

Upravni odbor je na sjednici održanoj dana 21.09.2015.godine nakon redovne sjednice 

Skupštine jednoglasno donio odluku o imenovanju gospodina Josipa Živkovića, počasnog 

člana Skupštine i koordinatora programa Zajednice za likvidatora Zajednice. 

 

 

 

Zagreb, 25.09.2015. godine            

 

Predsjednik ZAFAZ-a 

                      Drago Topolovec 

                


